АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 января 2025 года
	                             № 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 28.12.2017 Г. № 239 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА И РЕЕСТРА ДОЛЖНОСТЕЙ ЛИЦ, НЕ ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА»

В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Болохово Киреевского района:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 28.12.2017 года № 239 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда и Реестра должностей лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению «Реестр должностей лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024г.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Глазкова А.А., начальника отдела правовой и кадровой работы.
           5. Копию постановления направить в отдел экономики и финансов администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района.

Глава муниципального образования
 город Болохово
Киреевского района
М.И. Чуйкина
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
                                                                                             от 16 января 2025 года № 5

«Приложение № 2
к Постановлению администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
от 28 декабря 2017 года № 239
Об утверждении Положения о системе оплаты
труда   и Реестра должностей лиц, не
замещающих должности муниципальной службы
в администрации муниципального образования
город Болохово Киреевского района

Реестр должностей лиц, не замещающих должности
муниципальной службы в администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района

Наименование должностей и размеры должностных окладов лиц, замещающих должности в администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района не отнесенные к должностям муниципальной службы, определяются следующим:

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Главный инструктор - специалист
	9 926-00

	2.
	Старший инструктор - специалист
	           9 753-00

	3.
	Юрисконсульт
	9 753-00